



هر لحظه ممکن است
تصمیم جدیدی برای
مدارس گرفته شود

چهارشنبه / ۱۹ شهریور ۱۳۹۹ / ۲۰ محرم الحرام ۱۴۴۲ / ۹ سپتامبر ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

امتیاز

WWW.EMTIAZDAILY.IR



ماموریت ویژه روحانی به
وزیر صمت برای بازگرداندن
آرامش به بازار خودرو

شماره ۳۰۴۰ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

با استفاده از سهام عدالت؛

نیاز مندان «خودرو دار» می شوند

شناسایی بیش از یک و نیم میلیون مالک چند خانه‌ای

خانه باید از حالت کالای سرمایه‌ای خارج شود

وزیر راه و شهرسازی از شناسایی بیش از یک و نیم میلیون مالک چند خانه‌ای خبر داد و گفت: ضروری است که خانه از حالت کالای سرمایه‌ای خارج شود. محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی در حاشیه جلسه روز سه‌شنبه، ۱۸ شهریور کمیسیون عمران در جمع خبرنگاران در تشریح موضوعات مطرح شده در این کمیسیون اظهار کرد: یکی از تکالیف قانونی وزارت راه و شهرسازی راه‌اندازی سامانه جامع املاک و اسکان است تا فرصتی را برای سازمان امور مالیاتی به‌وجود آورد که بتواند نسبت به اخذ مالیات از خانه‌های خالی اقدام کند. وی افزود: با تلاش گسترده‌ای که از سال گذشته صورت گرفته برای بارگیری اطلاعات صورت گرفته است، البته هنوز در فاز نخست قرار داریم. وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: بیش از یک و نیم میلیون مالک چند خانه‌ای شناسایی و به آنها پیامک ارسال شده است. اسلامی گفت: این پیامک‌ها طی ۱۰ روز برای مالکان ارسال شده است و البته بسیاری از افراد آنها را پاسخ داده و در حال ثبت اطلاعات هستند. وی تصریح کرد: امیدواریم مالکان سریعاً پاسخ پیامک‌ها را بدهند تا بتوانیم مرحله راستی‌آزمایی را پشت سر بگذاریم. وزیر راه و شهرسازی گفت: تلاش ما این است که با تکمیل اطلاعات، سرمایه راکد وارد بخش سوداگری نشود تا خانه از حالت کالای مصرفی خارج شده و بازار آرام شود و بتوانیم مشکل مسکن مردم را حل کنیم.



رئیس مرکز شماره‌گذاری پلیس راهور نیروی انتظامی:

تعویض پلاک در تهران فقط اینترنتی انجام می‌شود

صفحه ۲ >>>

اتفاق تکان دهنده در بازار خودرو؛

خریداران جای پول ماشین، سکه و دلار می‌دهند



وزارت بهداشت: مراکز متخلف را معرفی کنید

پیش فروش واکسن «آنفلوآنزا» با قیمت نجومی



امان خواهند ماند، در صورتی که متخصصان عفونی بارها و بارها طی روزهای گذشته تأکید کرده‌اند که تزریق این واکسن فقط برای گروه‌های پرخطر مانند افراد مبتلا به بیماری‌های زمینه‌ای، زنان باردار و نوزادان ضروری است و نیازی نیست که افرادی که وضعیت جسمانی نرمالی دارند واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند.

پس از انتشار این توصیه‌ها و نگرانی‌های ایجاد شده و تبلیغ و پیش فروش واکسن آنفلوآنزا نه تنها در فضای مجازی رونق گرفته بلکه، شاهد پیش فروش این واکسن در داروخانه‌ها و مطب‌ها هستیم؛ بررسی‌های خبرنگار فارس نشان می‌دهد برخی داروخانه‌ها با دریافت مبالغی حدود ۳۰ تا ۱۰۰ هزار تومان پیش فروش می‌کنند و از این طریق مبالغ هنگفتی را به جیب می‌زنند.

اما ماجرای پیش فروش واکسن آنفلوآنزا فقط به داروخانه‌های ختم نمی‌شود و گزارش‌های رسیده به خبرنگار فارس نشان می‌دهد برخی مطب‌ها نیز بسته به نوع منطقه شهری مبالغ بین ۵۰ تا ۳۰۰ هزار تومان بابت پیش فروش واکسن‌های آنفلوآنزا از متقاضیان درخواست

فارس نوشت: بررسی‌ها نشان می‌دهد برخی داروخانه‌ها با دریافت مبالغی حدود ۳۰ تا ۳۰۰ هزار تومان اقدام به پیش فروش واکسن آنفلوآنزا می‌کنند؛ موضوعی که بر اساس اظهارات مسؤولان سازمان غذا و دارو تخلف است.

همین چند روز قبل بود که خبرهای تبلیغ عجیب و غریب پیش فروش واکسن کرونا در فضای مجازی دست به دست شد؛ واکسن‌های خیالی که با قیمت‌های گزاف پیش فروش می‌شود و عده‌ای با اعتماد به این تبلیغات فریبنده مبالغی را به حساب این افراد سوچو واریز می‌کنند.

موضوعی که با واکنش مسؤولان وزارت بهداشت مواجه شد و سیما سادات لاری سخنگوی وزارت بهداشت در این باره گفت: باید توجه کرد که تاکنون هیچ واکسن یا داروی اختصاصی در جهان برای بیماری کووید-۱۹ مورد تأیید سازمان جهانی بهداشت قرار نگرفته است؛ بنابراین ادعاها یا مباحثی که در سایت‌ها در زمینه تهیه یا فروش یا پیش فروش واکسن یا داروی کرونا مطرح می‌شود، به هیچ عنوان مورد تأیید نیست.

وی افزود: حتی سؤالات فراوانی در زمینه میزان اثربخشی واکسن کرونا در جهان وجود دارد و مشخص نیست که حتی اگر واکسنی ساخته شود، این واکسن تا چه بازه زمانی اثربخشی دارد. در عین حال نمی‌توان پیش بینی کرد که چه زمانی می‌توان به واکسن دسترسی داشت. با این وضعیت چطور افراد اعتماد می‌کنند که واکسنی را از فضای مجازی پیش خرید کنند. این موارد چیزی به جز سودجویی و سوء استفاده از شرایط نیست.

حالا پیش فروش واکسن آنفلوآنزا!
با توجه به شیوع بیماری کرونا و توصیه برخی از متخصصان برای تزریق واکسن آنفلوآنزا در گروه‌های پرخطر بسیاری از مردم در تکاپوی خرید و تزریق واکسن آنفلوآنزا هستند و این باور در ذهن آنها ایجاد شده که با تزریق این واکسن از شر بیماری‌های کرونا و آنفلوآنزا در

خبر

انتشار ویدئو از مرگ دانش آموزی به علت کرونا در تهران

توضیحات سخنگوی وزارت آموزش و پرورش

ایسنا نوشت: در پی انتشار ویدئویی در فضای مجازی مبنی بر فوت دانش آموزی در مدرسه بخاطر کرونا، سخنگوی آموزش و پرورش شهر تهران ضمن تکذیب این ادعا، از پیگیری این موضوع توسط پلیس فتا برای شناسایی عاملان انتشار این ویدئو خبر داد. در ویدئوی مذکور، فردی مدعی شده دانش آموزی در مدرسه ای در منطقه ۱۸ جان خود را به علت کرونا از دست داده است، با توجه به حساسیت موضوع خبرنگار ایسنا، صحت و سقم این ادعا را از سخنگوی آموزش و پرورش تهران پیگیری کرد که مسعود تفتقی در این باره گفت: چنین چیزی صحت ندارد. مدرسه منطقه مشخص است و اتفاقی در این مدرسه رخ نداده است. سخنگوی آموزش و پرورش شهر تهران ادامه داد: از پلیس فتا خواسته ایم پیگیری کند که این تصویر چگونه و توسط چه کسی منتشر شده و چه کسی بوده است.

شاخص بورس در وضعیت خطرناک

بورس تا کف مقاومتی عقب رفت

حرکت نزولی شاخص کل بورس همچنان ادامه دارد و این شاخص دیروز با بیش از ۳۷ هزار واحد کاهش به کانال یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد عقب‌گرد کرد. معاملات دیروز بازار سرمایه در حالی به پایان رسید که شاخص کل این بازار با ۳۷ هزار و ۱۴۵ واحد کاهش به رقم یک میلیون و ۵۷۰ هزار واحد رسید. شاخص کل با معیار هم وزن نیز ۴۵۸۸ واحد کاهش یافت و رقم ۴۳۲ هزار و ۲۵۴ واحد را ثبت کرد. معامله‌گران امروز ۲۲۳ هزار معامله به ارزش ۱۹ هزار و ۵۸ میلیارد ریال انجام دادند.

صنایع پتروشیمی خلیج فارس، فولاد مبارکه اصفهان، ملی صنایع مس ایران، معدنی و صنعتی گلگهر، سرمایه گذاری غدیر، گروه مدیریت سرمایه گذاری امید و گسترش نفت و گاز پارسیان نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی را روی بورس گذاشتند. همچنین ملی صنایع مس ایران، فولاد مبارکه اصفهان، بانک تجارت، سایپا، بانک صادرات ایران، گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو و سرمایه گذاری شاهد نودهای پرریننده این بازار بودند. در آن سده بازار سرمایه شاخص کل فرابورس نیز با ۲۰۵ واحد کاهش رقم ۱۶ هزار و ۶۶۷ واحد را ثبت کرد. معامله‌گران این بازار ۳۳۶ هزار معامله به ارزش ۵۵ هزار و ۱۹۹ میلیارد ریال انجام دادند.

خبر

انهدام باند متهمان بازار ارز در تهران

جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ از انهدام یک باند اخلاکگر در بازار ارز و دستگیری هفت متهم در این زمینه خبر داد. سردار حمید هداوند با اشاره به برخورد قاطع نیروی انتظامی با اخلاکگران بازار ارز که موجب آشفته شدن فضای کسب و کار داخل کشور و از بین رفتن امید اقتصادی می شوند، گفت: در این راستا روز گذشته عده ای افراد سودجو که در فضای مجازی اقدام به تاسیس اتاقهای معاملات کاغذی ارز کرده بودند و با انجام این گونه معاملات به صورت هدفمند، موجب ایجاد تنش در بازار ارز می شدند، در یک عملیات منسجم و از پیش طراحی شده، دستگیر شدند. وی ادامه داد: پلیس با رصد اطلاعاتی و اقدامی گسترده و هماهنگ، مدیر اتاق معاملات کاغذی به هویت «محمدرضان» به همراه هفت نفر دیگر از اعضای فعال و حرفه‌ای که در سطح بازار تهران، فعالیت داشتند را، دستگیر کرد. این مقام ارشد انتظامی خاطر نشان کرد: از متهمان دستگیر شده مقادیری دلار، چندین دستگاه پوز و ... که برای جابجایی وجوه حاصله از فعالیت مجرمانه خود، از آنها استفاده می کردند کشف و ضبط شد. هداوند تصریح کرد: طی بررسی‌های صورت گرفته، مشخص شد، این افراد اقدام به خرید و فروش ارز با تراکنش مالی بیش از سه هزار میلیارد ریال کرده‌اند.

عملیات ساخت خط ۱۰ مترو تهران کلید خورد

عملیات ساخت خط ۱۰ مترو و توسعه شمالی خط ۷ مترو پایتخت با حضور محمدباقر نوبخت معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه، پیروز حناچی شهردار و محسن هاشمی رئیس شورای اسلامی شهر تهران آغاز شد. احداث خط ۱۰ مترو به ۳ فاز تقسیم بندی می‌شود که فاز یک آن با پیمانکاری قرارگاه خاتم الانبیا اجرایی خواهد شد. براساس این گزارش، خط ۱۰ مترو بطول ۳۳ کیلومتر و ۳۵ ایستگاه در شرقی‌ترین نقطه از مترو تهران (قنات کوثر) آغاز شده و در مسیر غربی‌ترین نقطه از پایتخت (ورداورد) امتداد خواهد داشت و فاز نخست این خط از نمایشگاه بین‌المللی آغاز خواهد شد. عملیات ساخت خط ۱۰ مترو شمالی تهران از میدان کتاب به سمت جنت آباد می رود و این مسیر شامل ۵ کیلومتر و ۳ ایستگاه با نام‌های اشرافی اصفهانی، دانشگاه آزاد و جنت‌آباد شمالی خواهد داشت و در انتهای آن نیز پارکینگ شمالی خط ۷ قرار گرفته است.

خدمات ارزنده‌ای به بیماران ارائه کرده‌اند توضیح داد: مناسفانه برخی داروخانه‌هایی که تعداد آنها بعضاً انگشت‌شمار است با انجام این اقدامات خدمات شایسته ساری داروخانه‌ها را زیر سؤال می‌برند، لذا مردم توجه داشته باشند فریب این نوع تبلیغات را نخورند.

ارائه واکسن یا کارت ملی
مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو افزود: ارائه واکسن آنفلوآنزا از طریق کارت ملی خواهد بود و لیست افرادی که در گروه‌های پرخطر قرار دارند با همکاری وزارت بهداشت تعیین خواهد شد تا این افراد بتوانند واکسن را تهیه کنند. با توجه به این که نسبت به سال گذشته واردات واکسن چند برابر افزایش پیدا کرده است اما به دلیل محدودیت‌های ارزی نمی‌توانیم به اندازه تمام افراد جامعه اقدام به واردات واکسن کنیم لذا تزریق واکسن در افرادی که در گروه‌های پرخطر هستند در اولویت است.

وی خاطر نشان کرد: سازمان غذا و دارو تلاش می‌کند توزیع واکسن را در تمام داروخانه‌ها انجام دهد اما این موضوع را مد نظر قرار دارد که داروخانه مورد نظر باید سابقه خوبی در توزیع داروها داشته باشد، واکسن‌ها به دانشگاه‌های علوم پزشکی استان‌ها ارائه می‌شود و از آن طریق بین داروخانه‌ها توزیع می‌شوند.

قیمت واکسن آنفلوآنزا
محمدی افزود: سال گذشته کل مصرف واکسن آنفلوآنزا یک میلیون و ۸۰۰ هزار مورد بوده است که این تعداد امسال برای گروه‌های پرخطر به ۲.۵ میلیون دوز و برای سایر گروه‌ها حدوداً ۱۰ میلیون رسیده است به همین دلیل نگرانی خاصی در این زمینه نداریم البته مشکل تأمین ارز را داریم. قیمت واکسن آنفلوآنزا برای گروه‌های پرخطر که با ارز دولتی وارد می‌شود حدوداً ۴۰ تا ۵۰ هزار تومان است و قیمت واکسنی که با ارز نیمایی وارد خواهد شد اعلام می‌شود.



و مرکز فرهنگی را شامل می‌شود. این گزارش حاکیست: مجموعه آیلند به مساحت ۱۴۰۰ هکتار منطقه ویژه اقتصادی محسوب شده و نزدیکترین منطقه ویژه اقتصادی به پایتخت است. مساحت این مجموعه از ۱۲ کشور مستقل دنیا بزرگتر است. سرزمین ایرانیان (آیلند) به عنوان بزرگ ترین شهرک بین المللی اقامتی، تفریحی، تجاری، ورزشی، درمانی و آموزشی در ایران، نخستین مجموعه در کشور است که به طور همزمان سه عنوان منطقه نمونه گردشگری بین المللی (مصوبه هیات دولت)، شهرک نمونه گردشگری (مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری) و منطقه ویژه اقتصادی (مصوبه مجلس شورای اسلامی) را دارد. پروژه سرزمین ایرانیان (آیلند)، نخستین منطقه ویژه اقتصادی، تفریحی و گردشگری است که در ۳۵ کیلومتری جنوب غربی تهران، در مجاورت اتوبان تهران-ساوه و در منطقه زرنديه واقع شده است.

رئیس گروه مالی گردشگری در بازدید از مجموعه آیلند:
ایجاد ۳۰ هزار شغل مستقیم در راه است
خامی: بانک گردشگری همچنان آماده حمایت از مجموعه آیلند است در این بازدید، مدیرعامل بانک گردشگری نیز در سخنان کوتاهی گفت: اکنون در اجرای پروژه‌ها به طور عمده از تسهیلات بانکی استفاده می‌شود اما لازم است از ارزش‌های دیگر هم برای تأمین مالی بهره‌گیری شود. برخی خامی افزود: هر چند که بانک گردشگری در پرداخت تسهیلات به درستی به تکالیفش عمل کرده است، اما همچنان آماده حمایت از مجموعه آیلند هستیم و امیدواریم هر چه زودتر شاهد بهره‌برداری از این پروژه باشیم.
موسوی: ۱۱ پروژه از ۲۴ پروژه مجموعه آیلند آماده بهره‌برداری است
رئیس هیات موسس سرزمین ایرانیان در جریان این بازدید توضیحات کاملی از اقدامات انجام شده و برنامه‌های در دست اجرا در مجموعه آیلند ارائه کرد. سعیدجواد موسوی گفت: حدود ۹۵ درصد از زیرساخت‌های فاز یک این مجموعه به مساحت ۷۵۰ هکتار انجام شده و زیرساخت‌ها برای اجرای فاز ۲ نیز با سرعت مطلوبی در حال انجام است. وی افزود: ۱۱ پروژه از ۲۴ پروژه در دست اجرای این مجموعه آماده بهره‌برداری شده که شهر خودرو، پیست سوپرکارت، پیست های آفرود، مهمانسرا، پارک علم و فناوری، دریاچه تفریحی ورزشی آیلند، «دهکده، زمین و کلوب ورزشی گلگ»، پارک خطی، رینگ رود و مرکز محله (ورزشگاه، مرکز تجاری، مسجد، درمانگاه، مدرسه